1

皖安协〔2025〕04 号

关于召开安徽省安全生产协会

第三届第三次理事会会议的通知

各理事单位：

根据《安徽省安全生产协会章程》规定，定于 2025 年 3 月

6 日(星期四）下午，在合肥市召开安徽省安全生产协会第三届

第三次理事会会议，会期半天。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

1、审议表决新会长议案；

2、审议增补省协会常务理事、理事、会员单位名单；

二、会议时间和地点：

时间：2025 年 3 月 6 日(星期四）下午 2:00

地点：合肥丰大国际大酒店一楼百合 A 厅（合肥市经济技

术开发区明珠广场繁华大道 10555 号）。

http://www.stawf.org.cn/news/tzgg/261.html
http://www.stawf.org.cn/news/tzgg/261.html

2

三、有关事项：

会议免收餐费、资料费；住宿费自理。

四、联系方式：

请参会人员于 3 月 1 日之前将参会人员名单及联系电话发

送至我会秘书处。

联系人：方婷婷 0551-65138155 18919611500

张暐萨 0551-63716958 18715133157

邮 箱：47315856@qq.com

安徽省安全生产协会

2025 年 2 月 17 日